Lineal Suspended

Lineal 2240 Varieta profilo cieco Anteriore

Numero di articolo:
EAN:

Materiali e finiture
Colore:
Ottica:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:
Modulo:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

8249045080
5703821180467

{3

Varieta
Policarbonato (PC)

Interno
2240

2240
38

0.4/70.2

395x395x 50

5703821180467
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